

KLIK-opgaver

KP release 4.0 / 30. oktober

Version 3 / September 2023

Ændringer siden seneste version er markeret med gul.



Release 4.0 – Ny funktionalitet

Beskrivende titel	Beskrivelse	Forkortes*
Procesunderstøttelse af personlige tillæg og supplementssager	KP kan modtage ansøgninger og sagsgangen vedr. ansøgningen understøttes, bl.a. ved at der udsendes revurderingsbreve automatisk. Der kommer desuden yderligere brevs-kabeloner i forbindelse med ændringen, og det bliver muligt at fravælge at lave rådighedsberegning.	Auto
Yderligere procesunderstøttelse af udvidet helbredstillæg	Det bliver muligt at beregne tilskud i KP via et nyt beregningsmodul, hvor sagsbehandler også kan vælge blandt fastsatte prisaf-taler, der opsættes i systemadministrationsmodulet. Der kommer desuden yderligere brevs-kabeloner i forbindelse med ændringen.	Auto
Træk kan rettes eller stoppes tilbage i tid	Det bliver muligt at rette eller stoppe et træk tilbage i tid. KP foretager fuld genberegning af trækket og evt. oprettelse af ydelse, hvis genberegningen ender med et tilgodehavende til borger.	Træk
Integration til ny version af FK Organisation	Skift fra tidligere version af snitfladen for FK Organisation (SF1500), til den aktuelle version (v3.0). Skiftet skal sikre, at der understøttes en ny teknisk sikkerhedsmodel.	SF



* Forkortelserne benyttes ved navngivning af KLIK-opgaver for at referere til den ændring, de vedrører.

KLIK-opgaver

Forklaring af markeringer:

(X) = I kan tage stilling til, hvordan/om opgaven skal løses

X = I kan løse hele opgaven

KLIK-opgave	Prioritet	Juli	Aug.	Sept.	Okt.	Nov.	Dec.
(Auto 5) Giv samtykke til oprettelse af SFTP-rute til selvbetjeningsløsningen	Valgfri	X	X	X			
(Auto 6) Tag stilling til opsætning af kommunens hændelsesabonnementer ifm. revurderinger	Valgfri	X	X	X			
(Auto 7) Opsæt fordelingsregler for fordelingskomponenten	Valgfri	X	X	X	X		
(SF 1) Godkend serviceaftale for ny version af snitfladen til FK Organisation	Obligatorisk på kritisk vej			X			
(Auto 8) Automatisk behandling af ansøgninger vedr. personlige tillæg	Valgfri	(X)	(X)	(X)	(X)	(X)	X
(Træk 1) Tag stilling til og foretag evt. opsætning for relaterede ydelser til træktyper	Valgfri	(X)	(X)	(X)	(X)	X	
(Auto 9) Tag stilling til og foretag evt. opsætning af nye systemparametre relateret til prisaftaler	Valgfri	(X)	(X)	(X)	(X)	X	
(Auto 10) Tag stilling til nye og ændrede brevs-kabeloner og foretag evt. tilpasning	Valgfri					X	
(Auto 11) Udsøg løbende ydelser uden revurderingsdato og påfør manglende dato	Obligatorisk					X	
(Auto 12) Gennemgå og udarbejd afslagsårsager til udvidet helbredstillæg og personlige tillæg	Valgfri			X	X		
(Auto 13) Kontroller individuel tekst på løbende personlige tillæg og tilret efter behov	Obligatorisk			X	X		
(Auto 14) Opsæt afslagsårsager til udvidet helbredstillæg og personlige tillæg	Valgfri					X	